datum  poskytovatel Mésto ICO osoba -poskytovatel kontakt KTAK
9/1/2019 |Florbal Zidenice, z.s. Brno 4465440 |Sarka Stara sarka.stara@florbalzidenice.cz 1
1/10/2022 |GYM REPUBLIC, s.r.o. Karvina 8678651 Milan Husar info@gymrepublic.cz 1
1/10/2022 |[TJ Plavani Znojmo, z.s. Znojmo 8795525 Kvétoslav Svoboda kvetos82@gmail.com 1
1/10/2022 [Jan Hanacek Sokolnice 8452229 Jan Hanacek janhanacek@seznam.cz 1
1/10/2022 [UNI SPORT CLUB, z.s. Usti nad Labem 22900080 |Martin Svoboda martinsvoboda@seznam.cz 1
1/10/2022 |AC Sparta Praha - florbal, z.s. Praha 68378866 |Marek Vojta marek.vojta@sparta-florbal.cz 1
1/10/2022 |[fit4all CENTRUM s.r.0. Brno 29306272 |Magda Sokolova m.sokolova@fit4all.cz 1
1/10/2022 |[Dark Side Movement, z.s. Karvina 05907004 |Robin Viktora info@darksidemovement.cz 1
1/10/2022 [FC Zbrojovka Brno, z.s. Brno 70850551 |Michal Rabenseifner michal.rabenseifner@seznam.cz 1
1/10/2022 [Ing. Jan Klecka Frydek-Mistek 06365582 [Jan KleCka jan.klecka@gmail.com 1
1/10/2022 |TJ Centropen Dadice, z.s. Dacice 42408385 |Petr Jindra pjindra@florbaldacice.cz 1
1/10/2022 [HULK GYM Brno 29287944 |Dalibor Hajek hulkgymdh@gmail.com 1
1/10/2022 [Jump athletic club Brno, z.s. Kovalovice 44995199 [Ctibor Nezdafil cibasport@icloud.com 1
1/10/2022 [Mgr. Enriko Smak Brno 09869581 [Enriko Smak enriko.smak@agmail.com 1
1/10/2022 [Snow Rockets, z.s. Klatovy 04111567 |[Marie Bohlinkova mariebohunkovasr@gmail.com 1
1/10/2022 [AC FALCON Rokycany Rokycany 48381497 [Michal Sticha sucha.michal@post.cz 1
1/10/2022 |[Tenisovy klub Vysoké Skoly Praha z.s. Praha 5 - KoSife 00565784 [Roman Michalik roman.michalik@vistaresort.cz 1
1/10/2022 [TJ Sokol Brno - Obfany-Maloméfice Brno 13691694 Vit Musil vit. musil@majlout.cz 1
1/10/2022 |[TJ Sokol Bilovice nad Svitavou Bilovice nad Svitavou 49461711 |Katefina LiSkova lika@volny.cz 1
1/10/2022 |SK Slavia Praha - fotbal mladez, z.s. Praha 10 26561166 |Petr Hurych petr.hurych@slavia.cz 1
1/10/2022 |[Green Volley Frydek - Mistek, z.s. Frydek-Mistek 22733582 [Michal Provaznik provaznik.cordoba@gmail.com 1
1/10/2022 [GoKids Academy Pezinok 52568229 |Juraj MiSkovsky info@gokidsacademy.sk 1
1/10/2022 [IRON Fighters, z.s. Jablonec nad Nisou 27012409 |Michaela Kerlehova michker@seznam.cz 1
1/11/2022 [GT CZECH TEAM, z.s. Brno 65350201 |DusSan Olejni¢ek gtczechteam@gmail.com 1
1/12/2022 [Mgr. Michal Brzobohaty Brno 08378428 |Michal Brzobohaty brzobohatym@seznam.cz 1
01.01..2022 |SKP Kornspitz Jablonec z.s. Jablonec nad Nisou 43256678 [Jan Matou$ matous@skpjablonec.cz 1
12/1/2021 |[Klub Biatlonu Jilemnice Jilemnice 26678675 |Jindfich Sikola sikola.j@seznam.cz 1
12/1/2021 |Open Cycling Academy, z.s. |Brno 06081193 |Mgr. Lukas Petr |lukas-petr@seznam.cz 1
4/20/2022 |Jsemsen z.s. Popuvky 09925864 |Mgr.Lenka Svobodova,Ph.D. |jsemsen@post.cz 1
4/20/2022 |SK Tenis TiSnov, z.s. TiSnov 46917896 |Zdenék Kunicky info@tenis-tisnov.cz 1
4/20/2022 |Vlastimil Lysak Mikulov 75258854 |Vlastimil Lysak vlysaak@gmail.com 1
4/20/2022 |Badminton Sharks Brno, z.s. Brno 01940627 |Mgr. Tomas Voves voves.tom@gmail.com 1
4/20/2022 |VK Brno z.s. Brno 22890220 |Jan NameSansky johnyn@centrum.sk 1
4/20/2022 |Bike 2000 z.s. Ostrava 69610291 |Vladan Poladek vladan.polasek@seznam.cz 1
4/20/2022 |TJ Sokol Brno |. Détské centrum Brno 00557650 |Mgr. Markéta Stara stara.marketa@gmail.com 1
4/20/2022 |CKS SKI Jilemnice Jilemnice 15045447 |Vaclav Haman vaclav.haman@seznam.cz 1
4/20/2022 |TJ Sokol Kolin Kolin 00472271 |Martin Taftl martin.taftl@seznam.cz 1
4/20/2022 |Fitness Institut s.r.o. Brno 03127630 [Mgr. Jan Caha caha@fitnessinstitut.cz 1
4/20/2022 |EGOFIT s.r.o. Praha 24301868 |Erik Kimmel info@eqofit.cz 1
4/20/2022 |Viktor Kone¢ny Praha 07078048 |Viktor Konecny viktor.konec@gmail.com 1
4/20/2022 |Ceska basketbalova federace, z.s. Praha 45770778 |Michal Mifejovsky mejrex@seznam.cz 1
5/2/2022 |FC Slovan Liberec, a.s. Liberec 61326461 |Jifi LiSka jiri.liska@fcslovanLiberec.cz 1
5/2/2022 |FK Aditeg Vrbovec Dyjakovicky, z.s. DyjakoviCky 49439715 [Marek Krnac mara.krnac@gmail.com 1
5/2/2022 |X-Fight Club Ostrava Ostrava 22847189 [Lubomir Pavlica sobullee@seznam.cz 1
5/2/2022 |INDI-VINDI s.r.0. Bratislava 47950099 |[Mgr. Roman Frecba roman.frecba@gmail.com 1
EFECTFIT, s.r.o. Bratislava 46965173 [Mgr. Adam Macala macala92@gmail.com 1
TJ DUKLA Brno Brno 44993731 |Ing. Lubomir Vojta vojtalubomir@gmail.com 1
2021 Zakladni Skola a Matefska Skola Karolinka Karolinka 60990431 [Mgr. Milan Minarcik milan.minarcik@zs.karolinka.cz 1
2021 1. Judo club Banik Ostrava, z.s. Ostrava 27015891 [Jan Huvar jenda.huvar@gmail.com 1
2021 Fight club Nové Mé&sto n.M./Zdar n.S., z. s. Nové Mésto n.M./Zdar 22853219 |Josef Penaz studiok@seznam.cz 1
2021 AK Olymp Brno, spolek Brno 44994532  |Luka$ Klima lu-ke@email.cz 1
2021 Télocvicna jednota Sokol Mohelnice Mohelnice 45212341 [Mgr. Jaroslav Svec svec.jaroslav@centrum.cz 1
2021 Stredni priimyslova Skola chemicka Pardubice Pardubice 48161179 [Mgr. Michal Skopek skopek@spsch.cz 1
2022 Obcansky spolek pro podporu rozvoje tradi¢niho karate Brno 70435430 [Martin Stanicek, Vaclav Cetl [info@osprtk.cz 1
2022 Bc. Michal Kvas Ladna 09351213 |Bc. Michal Kvas judo.kvas@email.cz 1
2022 Télocviéna jednota Sokol Olomouc -Cernovir Olomouc 14615037 |Ale$ Malinek amalinek@post.cz 1
2022 Zakladni 8kola a Matefska Skola Brumovice Brumovice 75027054 |Mgr. Hana Rybi¢kova zs.brumovice@centrum.cz 1
2022 FC Veverska BitySka z.s. Veverska BitySka 65266153 |Lubo$ Lajcman info@barvybrno.cz 1
2022 RUGBY SPIRIT BRNO z.s. Brno 22667873 |Ing. Pavel HoleCek pholecek@2forh.cz 1
2022 FC Dosta Bystrc -Kninicky Brno 60552280 [Mgr. llja Kasik iljakasik@seznam.cz 1
2022 TJ Ostrava Ostrava 00561916 [Jifi Zavesky team@seznam.cz 1
2022 HNEDFIT s.r.o. Praha 7 01745859 praha.holesovice@fitinn.cz 1
2022 ASKO Attnan-Puchheim Sektion Baseball Sebastian Libiseller s.libiseller@athleticsbaseball.at 1
2022 Tennis Motion s.r.o. Moravsky sv. Jan 50842773 |Marian Krajcir krajcirmajo@gmail.com 1
2022 Wikov Ski Skuhrov nad Bélou, z.s. Skuhrov nad Bélou 48615561 Milo§ Zeman miloS.zeman64@seznam.cz 1
2022 TJ Tfineckych Zelezaren, spolek, oddil atletiky Trinec 45235538 [Jana Sasynova atletikatrinec@centrum.cz 1
2022 Spolek MC Atletika Brno Brno 27032078 |David Nerud info@kondicnitrener.cz 1
2022 TJ Sokol Kanice Kanice 49460374 |Blanka Kalivodova kalivodova@seznam.cz 1
2022 Fortis Training a.s. Brno 03859517 |Katefina Novotna katerina.novotna@fortistraining.cz 1
2022 TJ Spartak Pelhfimov Pelhfimov 49005448 [Martin Borek martinborek@email.cz 1
2022  |JUDO Ceskéa Trebova z.s. Ceska Trebova 22872205 |Martin Sustak mskodokan@seznam.cz 1
2022 TJ Chropyné, z.s. Chropyné 00545333 |Regina Horakova 1
2022 TJ Sokol Brno | - oddil florbalu Brno 00557650 |Jifi Borecky borecky@qulls.cz 1
2022 Mgr. Jifi Ostry Olomouc 02834316 |Mgr. Jifi Ostry jiri@ostrytrenink.cz 1
2022 Centrum mobility - Mgr. Toma$ Vacula Senica, SR 48119253 [Mgr. Tomas Vacula tomas.vacula@centrum.sk 1
2022 Tommy Fotbal, z.s. Znojmo 17175119 |Tomas Knoétig tomasknotig@gmail.com 1
2022 TJ Spartak Velké Mezifi€i Velké Mezifici 48895768 |Petr Juda judapetr@seznam.cz 1
2022 JETSAAM GYM BRNO z.s. Brno 27029034 |Mgr. Martin Karaivanov martin@jetsaamgym.com 1
2022 SK Judo TJ Spartak ZTS Dubnica nad Vahom Dubnica n. Vahom, SR 36127558 |lvan Rydzi rydziivan@gmail.com 1
2022 fyzio MOVE Olomouc s.r.0. Olomouc 08944253 |Petr Natésta natestaP@gmail.com 1
2022 ABC Branik, z.s. Praha 05650241 |Filip Krhut krhut@abcbranik.cz 1
2022 PS fitness s.r.o. Brno - Slatina 06037275 [Patrik Sedlacek p.sedlacek@psfitness.cz 1
2022 Fitko Kamenak z.s. Brno 22742697 |Silvie Kitova o.s.fitkokamenak@gmail.com 1
2022 Olfin Car Ski team, z.s. Trutnov 60155311 |Jitka Semerakova j.semerakoval@seznam.cz 1
2022 Volleyball club Kroméfiz, z.s. Kromériz 47930071 [Jan Pacl hopan@email.cz 1
2022 Ski Akademie z.s. Brno 05269521 |Mgr. Petr Lajkeb petlajkis@email.cz 1
2022 Pro Draci s.r.o. Brno 26225611 |Arnost Nesnal anesnal@draci.cz 1
2022 Golf Resort KarlStejn a.s. Liten 25797603 PaedDr. Mirko Grossmann  [grossmann@karlstejn-golf.cz 1
2022 Bulldogs Brno Brno 26539012 |David Kyzlink sekretar@bulldogs.cz 1
2022 Sportovni klub K2 Prostéjov, z. s. Prostéjov 26666596 |Martina Zivkovic martinkal0@seznam.cz 1
2022 All Strength Gym s.r.o. Bukovany 09420380 |Vitézslav Maruska info@asgym.cz 1
2022 KAVERA ENERGO, s.r.0. Brno 29199018 |Ing. Radek Kvasni¢ka kvasnicka@kavera.cz 1
2022 DOm déti a mladeze Nameést nad Oslavou Namést nad Oslavou 44065701 |Mgr. Petr Kratky kratky@namestddm.cz 1
2022 Orel jednota Blansko Blansko 68729251 |Adéla Blahova blahova.adela98@seznam.cz 1
2022 BU-DOklub Sobéslav Sobéslav 02370778 |Bc. Petr Prochazka karaprochy@seznam.cz 1
2022 Zakladni 8kola Mokra- Horakov, okres Brno-venkov Mokra 49458876 Mgr. Tomas Pétivlas, PhD. [reditel@zsmokra.cz 1
2022 SK Pretorian Pardubice z.s. Pardubice 01252186 |Dita Smetankova pretorian.secretary@gmail.com 1
2022 SVITAVSKY BASKET s.r.o0. Svitavy 04163753 [Milan Alexa turisvitavy@email.com 1
2022 FK Bystfice pod Hostynem, z.s. Bystfice pod Hostynem 67009841 [V.Vinklarek vinklarek.vladimir@seznam.cz 1
2022 Salesianské stfedisko mladeZe Brno Zabovresky Brno 65348702 |Bc. Nela Vicherkova nela.vicherkova@brno.sdb.cz 1
2022 Gymnazium Dr. Karla Polesného Znojmo Znojmo 49438867 [RNDr. Jifi Peroutka peroutka@gymzn.cz 1
2022 SKI Vitkovice - Bila z.s. Bila 70632219 |Petra Kozelska petra.kozelska@seznam.cz 1
2022 TJ Habrovany, spolek Habrovany 42660483 [Antonin Skfivanek antoninskrivanek@post.cz 1
2022 Laugaricio Combat Club,0.z. Trencin 42279054 |V. Lendvay info@laugariciocombatclub.sk 1
2022 AKCENT Ostrava, z. s. Ostrava 66933099 |Lenka Buronova buronova.lenka@seznam.cz 1
2022 FBC Letka, z.s. St&pankovice 22680527 |Rostislav Placek rostimir@gmail.com 1
2022 Weightlifting club Brno, z.s. Brno 14013967 |Klara Chatrna klara@weightliftingclubbrno.cz 1
2022 KOMETA GROUP,a.s. Brno 26296195 |Martin ltersky iterskym@agmail.com 1
2022 Klub biatlonu Roznov pod Radhostém, p.s. Roznov pod Radhos§tém 63025736 |Ing. Michal Bitala michal.bitala@biatlonroznov.cz 1
2022 Kalouda Sport Agency z.U. Brno 08897115 |Lubo$ Kalouda lubos.kalouda@krouzky.cz 1
2022 Stfedisko volného ¢asu Humpolec, U Nemocnice 692 Humpolec 05243793 |Mgr. Miroslava Lisa reditel@svchumpolec.cz 1
2022 STREET FIGHTING METHODS Desna 22744541 |Vladimir Zelinka zelinka.bojovnici@gmail.com 1
2022 Chuchle Arena Praha, s.r.o. Praha 11637927 |Markéta Sverikova m.svenkova@chuchlearena.cz 1
2022 Hockey club Roznov pod Radhostém z.s. Roznov pod Radhos§tém 48773026 [Kamil Vacentik kv6@seznam.cz 1
2022 VK Brno, z.s. Brno 22890220 |Dr. Jaroslav Sam$ula samter@volny.cz 1
2022 TAEKWON-DO FIGHT CLUB z.s. Ceské Budgjovice 22736077 [Michal Novak michalnovak.tkd@seznam.cz 1
2022 Volejbalovy klub Znojmo - Pfimétice, z.s. Znojmo - Pfimétice 26991501 [Mgr. Jan Kasan danielkasan@zsprim.cz 1
2022 |TC BRNO Brno 26612682 [Ing. Petr Safranek tc-brno@tcbrno.cz 1
2022 IN MOTION Academy s.r.o. Praha 04715161 [David Dovala dovaladavid@gmail.com 1
2022 STACA s.r.0. Ceské Buds&jovice 08409617 |Kamil Hajdusek kamil.hajdusek@staca.cz 1
2022 Pohyboveé centrum LR FIT s.r.o. Kyjov 04330684 |Luka$ Rubecky lukas @Irfit.cz 1
2022 TK SC OSTRAVA, z.s. Ostrava 26656558 |Bc. Tomas Ostarek info@scostrava.cz 1
2022 Klub vodnych Sportov Ocean Bratislava Bratislava 36075663 |Mgr. Tomas Bartaky tomas@klubocean.sk 1
2022 Télovychovna jednota Praga, z.s. Praha 00539112 [Tomas$ Kodi kocus.tom@seznam.cz 1
3/3/2023 |TK Banik Prievidza Prievidza 14222566 |Ing. Peter Kulich peter_kulich@email.cz 1
5/16/2023 |D.I.C. fyzioterapie s.r.o. Praha 2689922 Bc. Sabina Bimova bimova.s@email.cz 1
5/16/2023 |A.N.V. Bratislava 30868181 |Branislav Kfizak info@nkmc.sk 1
5/23/2023 |FC Kyjov 1919 z.s. Kyjov 26673207 |Darek Opatfil darekopatril@seznam.cz 1
5/23/2023 |SK Trops Brno, z.s. Brno 6033008 Ing. Michaela Nadeni¢kova |[nadenickova@volny.cz 1
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Ondfej Kobliha - Poskytovani télovychovnych a sportovnich sluzeb
v oblasti cyklistiky

Vizovice

03537234

Ondrej Kobliha

ondrejkobliha@seznam.cz

1/4/2024

Spokojeny senior - KLAAS z.s.

Brno

02615037

Mgr. Tereza Kozderova

tereza.kozderova@spokojenysenior-

klas.cz
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garant obory mail tel

doc. Milena Strachova MAN strachova@fsps.muni.cz

dr. Oldfich Racek R racek@fsps.muni.cz

Mgr. Michal Ro¢ek TVS michal.rocek@fsps.muni.cz

dr. Ondfej Janak uTv ondrej.janak@fsps.muni.cz

dr. Dominik Bokuvka TVS bokuvka@fsps.muni.cz

Mgr. Marie Crhova RVS 409415@mail.muni.cz

dr. Robert Vysoky FYZIO rovy@mail.muni.cz

dr. Jitka Cihounkova SEBS cihounkova@fsps.muni.cz

dr. Sylva Hiebickova OKT, KTAK |hrebickova@fsps.muni.cz 777079582
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kontaktni/ spolupracujici osoba

mail

Bc. Veronika Kubickova

veronika.kubickova@fsps.muni.cz

??? Zadné info

Mgr. Pavla Oplatkova

pavla.oplatkova@fsps.muni.cz

Mgr. Pavla Oplatkova

pavla.oplatkova@fsps.muni.cz

Katefina Novotna

novotna.k@fsps.muni.cz

Bc. Veronika Kubickova

veronika.kubickova@fsps.muni.cz

Mgr. Pavlina Bazalova

461788@mail.muni.cz

Bc. Veronika Kubickova

veronika.kubickova@fsps.muni.cz

Mgr. Pavla Oplatkova

pavla.oplatkova@fsps.muni.cz

Katefina Novotna

novotna.k@fsps.muni.cz
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